
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. Сенной  

Вольского района Саратовской области» 

 

Приказ 

 

от 26.12.2023  года                                                                                       №  630 

 

          

«Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 2023-2024 учебного года в МАОУ «Образовательный центр 

№2 «Сфера» р.п. Сенной» 

 

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской 

области от 04.09.2023 № 1555 «Об организации подготовки и  проведения 

всероссийской олимпиады школьников на территории Саратовской области в 

2023-2024 учебном году», во исполнение приказов  управления образования и 

спорта администрации Вольского муниципального района № 447 от 

15.09.2023 года «Об организации подготовки и  проведения всероссийской 

олимпиады школьников на территории Вольского муниципального района в 

2023-2024 учебном году»; № 536  от 24.10.2023 «Об организации подготовки 

и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

на территории Вольского муниципального  района в 2023 - 2024 учебном 

году»; № 670 от 21.12.2023 года «Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по  общеобразовательным предметам 

в 2023-2024 учебном году, в целях выявления и поощрения одаренных детей, 

Приказываю: 

1. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров 

муниципального этапа следующим учителям: 

- Гончаревскому Михаилу Викторовичу, учителю обществознания (Агапова 

Виктория, 11 класс, победитель, Куделина Яна, 11 класс, призер); 

- Рейнке Татьяне Павловне, учителю обществознания (Кондря Александра, 8б 

класс, победитель, Муриков Артём, 8б класс, призер, Самохвалов Даниил, 8а 

класс, призер,); 

- Копейкиной Екатерине Валерьевне, учителю биологии (Кондря Александра, 

8б класс, призер); 

- Мыльниковой Инне Витальевне, учителю литературы (Самохвалов Даниил, 

8а класс, призер); 

- Афанасьевой Татьяне Геннадьевне, учителю биологии (Христенко Виолетта, 

9 класс, призер по экологии). 

 

 

 



 

         2.  Учителям тех предметов, которые не вошли в призовой список: 

- указать на недостаточную подготовку учащихся; 

- усилить подготовку участников муниципального этапа ВсОШ; 

- разработать план занятий с одаренными детьми. 

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                               Мурашова О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-26T15:28:16+0300
	Мурашова Ольга Валерьевна




